MSO & Nendaz Trail 25.08.2018
70KM - SENIORS FEMMES

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Siviez ~ Cabane PraFleuri Val de Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller) Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
1 54 OEMUS STADTRODA SUl  70KM - 1989  09:36:45 2:04:37  4:07:05 (1) 5:11:20  5:48:54 6:53:41  7:32:35(1) 8:40:49
DANIELA SENIORS 1) (1) 1) 1) (1)
FEMMES

SV MOTOR KONIGSEE

2 55 FRAGNIERE VEYSONNAZ VS SUI  70KM- 1979 10:10:58 00:34:13 2:08:19 4:11:36(2) 52940 6:09:16 7:17:18  8:00:06 (2) 9:08:51
SOPHIE SENIORS %) %) o) ) %)
FEMMES
N/A
3 41 TRACHSEL SION Vs SUl  70KM - 1993  11:40:23 02:03:38 2:29:39 4:56:11 (4-1) 6:30:49  7:14:56 8:31:03 9:24:19 (3) 10:34:14
LARA SENIORS ®3) (4 B+1) (3 ®3)
FEMMES
N/A
4 43 STOCKY GEX FRA 70KM- 1980 12:11:48 02:35:03 2:29:53 4:48:49 (3,+1) 6:17:08  7:20:07 8:48:46 9:35:21 (4) 10:54:56
IRIS SENIORS ) ) @-1) @ ()
FEMMES
AEA
5 37 JAYNA BOULDER USA  70KM - 1987  14:04:01 04:27:16 2:44:15 527.09(5)  7:16:32  8:25:10 9:53:39 11:09:08  12:35:46
WHITCHER SENIORS (5) (6,-1) (6) (5+41)  (6-1) (5.+1)
FEMMES
N/A
6 71 CLAIVAZ MONTHEY VS SUI  70KM- 1990 14:30:11 04:53:26 2:47:51 5:28:42(6)  7:16:07 8:21:06 10:05:47 11:03:40  12:40:14
AMELIE SENIORS (6) (5.+1) (5) (6,-1) (5.+1) (6,-1)
FEMMES
N/A
7 34 PIDOUX THIERRENS VD SUl  70KM - 1981  14:41:18 05:04:33 2:49:05 5:32:47(7)  7:26:10  8:35:30 10:17:46 11:17:55 (7) 13:01:28
DELPHINE SENIORS @ ) @ @) @
FEMMES
N/A
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MSO Y Nendaz Trail 25.08.2018
70KM - SENIORS HOMMES
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Siviez  Cabane PraFleuri Valde Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller)  Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
1 39 GUYOT BIEL/BIENNE BE SUl 70KM - 1991 08:12:18 1:53:15 3:31:36 (1,+1) 4:29:45 4:58:46 5:55:28 6:29:19 (1) 7:23:56
BENOIT SENIORS ) 1) 1) ) @)
HOMMES
N/A
2 32 AYMON BRIGNON VS SUl  70KM - 1991 08:54:30 00:42:12 1:47:41 3:34:45(2,-1) 4:42:28 5:17:29 6:20:09 6:55:28 (2) 7:57:59
STEPHANE SENIORS 1) ) ) 2) )
HOMMES
N/A
3 22 DELEZE BAAR (NENDAZ) VS SUl 70KM - 1983 09:22:42 01:10:24 1:53:50 3:42:57 (3) 4:53:29 5:31:17 6:39:42 7:17:05(3) 8:20:59
JULIEN SENIORS @3) (3) (3) @®) (3)
HOMMES
HOKA ONE ONE SUISSE
4 2 BOUVIER LAUSANNE VD FRA 70KM - 1989  09:37:49 01:25:31 1:58:16 3:58:32 (4) 5:09:31 5:47:23 6:56:42 7:37:00 (4) 8:40:51
MAXIME SENIORS 4) 4) 4) ) 4)
HOMMES
STADE LAUSANNE ATHLETISME
5 73 DEFAGO COLLOMBEY VS SUl 70KM - 1987 09:53:56 01:41:38 2:07:38 4:08:17 (7,+2) 5:22:51 5:58:55 7:07:38 7:43:30 (5) 8:51:13
MICHAEL SENIORS 9) (5,+2) (5) 5) (5)
HOMMES
N/A
6 30 PLAMONDON GLATTBRUGG ZH CAN 70KM - 1980 10:08:08 01:55:50 2:04:42 4:08:02 (6) 5:24:29  6:04:58 7:15:00 7:58:12 9:06:31
MATHIEU SENIORS (6) (6) (6) (6) (7.-1) (6,+1)
HOMMES
ZURICH HAPPY RUNNERS
7 64 ROSSIGNON NIEDERKORN LUX 70KM - 1993  10:11:03 01:58:45 2:07:52 4:08:25(8,+2) 5:25:01 6:09:14 7:17:08 7:57:29 9:08:55
ADRIEN SENIORS (10) (7,+1) 7 @) (6,+1) (7.-1)
HOMMES
N/A
8 56 HERITIER SAVIESE VS SUl  70KM - 1985 11:02:25 02:50:07 2:00:37 4:03:51 (5) 5:31:35  6:27:55 7:52:32 8:37:24 9:53:55
REMY SENIORS (5) (8,-3) (8) 8) (9.-1) (8,+1)
HOMMES
N/A
9 40 MUTZNER MEINIER GE SUl 70KM - 1983  11:02:25 02:50:07 2:15:48 4:23:27 5:45:41  6:32:36 7:53:23  8:36:36 9:56:10
MICHAEL SENIORS (14) (12,+2) (10,+#2)  (9,+1)  (9) (8,+1) 9,-1)
HOMMES
NCS TRAILEMAN
10 8 MAMIN BIOLEY-MAGNOUX VD SUl  70KM - 1980 11:31:42 03:19:24 2:13:42 4:22:31 5:45:16  6:41:.00 7:59:24 8:48:36 10:13:28
SEBASTIEN SENIORS (12) (11,+1) 9,+2) (10,-1) (10) (10) (10)
HOMMES
N/A
11 36 WITASSEK KOLBERMOOR GER 70KM - 1993  11:34:59 03:22:41 2:08:23 4:23:29 5:50:24 6:41:.06 8:06:02 8:55:44 10:17:28
PHILIPP SENIORS (11) (13,-2) (11,+2)  (11) (11) (11) (11)
HOMMES
N/A
12 72 VOISIN PARIS FRA 70KM - 1991 11:43:24 03:31:06 2:30:05 5:04:35 6:38:55  7:26:19 8:49:26 9:32:15 10:41:41
VINCENT SENIORS (21) (19,+2) (19) (18,+1) (16,+2) (15,+1) (12,+3)
HOMMES
N/A
13 69 METRAILLER CHEMIN VS SUl 70KM - 1995 12:01:07 03:48:49 2:15:43 4:40:03 6:15:59  7:18:57 8:39:32 9:26:04 10:46:05
FLORENT SENIORS (13) (14,-1) (14) (14) (14) (14) (13,+1)
HOMMES
N/A
14 53 RUTTI VILLARS-SOUS-YENS VD SUl  70KM - 1989  12:31:13 04:18:55 2:28:03 5:10:40 6:46:49  7:40:34 9:06:26 10:04:22 11:25:43
ROMAIN SENIORS (18) (21,-3) (23-2)  (20,+3) (19,+1) (21,-2) (18,+3)
HOMMES
LA PAQUERETTE
15 42 STOCKY GEX FRA 70KM - 1980 12:38:14 04:25:56 2:22:53 4:45:51 6:17:05 7:20:01 8:58:00 9:53:28 11:31:53
DAVID SENIORS (16) (15,+1) (16,-1)  (17-1) (18-1)  (18) (21,-3)
HOMMES
AEA
16 24 DEVENES SUEN SUl  70KM - 1985  12:39:54 04:27:36 2:32:43 5:07:07 6:46:36  7:47:09 9:15:25 10:08:09 11:32:32
GREGORY (SAINT-MARTIN) (VS) SENIORS (24) (20,+4) (22,-2)  (23-1) (23) 23) (22,+1)
HOMMES
LES AMIS DE SACLENTSE
17 21 REY SYLVAIN ECHARLENS FR SUl 70KM - 1990 12:44:57 04:32:39 2:07:22 4:22:10 5:53:39  6:47:15 8:22:46 9:15:19 11:09:47
SENIORS 7 (10,-3) (13,-3)  (13) (12,+1) (12) (14,-2)
HOMMES

SASSEL CREW
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MSO & Nendaz Trail 25.08.2018

70KM - SENIORS HOMMES

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Siviez  Cabane PraFleuri Valde Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller)  Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
18 16 REY ALAIN ESATAVANNENS FR SUI  70KM - 1988  12:44:57 04:32:39 2:07:24 4:22:08 (9,-1) 5:53:34  6:47:12 8:22:48 9:15:23 11:09:48
SENIORS ®) (12,-3) (12) (13-1) (13) (15,-2)
HOMMES

TEAM PROCYCLES

19 4 FREl REINACH BL SUl  70KM- 1981 12:48:39 04:36:21 2:29:11 4:57:21 6:32:57 7:41:18 9:11:55 9:57:55 11:25:52
MARKUS SENIORS (19)  (18,+1) (18) (21-3)  (22-1)  (19,+3) (19)
HOMMES

DIRTBAG RUNNERS

20 27 ZARPELLON LAUSANNE VD SUl  70KM- 1987 12:51:40 04:39:22 2:29:44 4:56:03 6:21:01 7:19:40 8:48:03 9:34:22 11:16:24
NICOLAS SENIORS (200  (17,+3) an (15+2) (15) (16,-1) A7-1)
HOMMES

TRI TEAM PULLY

21 81 WICKYBEN  POMPAPLES VD SUl  70KM- 1984 12:51:40 04:39:22 2:25:55 4:45:54 6:16:14  7:19:48 8:53:01 9:44:12 11:16:22
SENIORS @17 (16,+1) (15+1) (16-1) (17-1) (17) (16,+1)
HOMMES
N/A
22 70 JAUMOTTE  ACHET BEL 70KM- 1981 12:54:16 04:41:58 2:45:49 5:12:28 6:46:11  7:45:25 9:11:03 10:02:09  11:32:50
CHRISTOPHE SENIORS (29)  (24,+5) (2143)  (22-1) (21,+41) (20,+1) (23-3)
HOMMES

LES Z’AMIS D'ACHET

23 83 CUCHE PENEY-LE-JORAT VD SUl  70KM- 1988 12:58:59 04:46:41 2:31:40 5:10:44 (22) 6:44:07 7:40:32 9:09:42 10:04:23  11:31:50
JONAS SENIORS (22) (2042)  (19,41) (20,1)  (22-2) (20,+2)
HOMMES

CARE VEVEY ORIENTATION

24 52 HAAS CHESEAUX-NOREAZ VD SUl  70KM - 1980  13:13:57 05:01:39 2:31:45 5:12:50 6:58:02  7:54:25 9:24:12 10:16:49 11:45:42
SEBASTIEN SENIORS (23) (25,-2) (24,+1) (24) (24) (24) (24)
HOMMES

COURIR POUR LA VIE

25 63 LECLECH  LAUSANNE VD FRA 70KM- 1985 14:14:09 06:01:51 2:37:51 5:35:07 7:20:23  8:25:14 951:54 11:12:09  12:55:22
JULIEN SENIORS @7 (26+1) (26) (26) (25+1)  (26,-1) (26)
HOMMES
N/A
26 10 DURAN LACHAUX-DE-FONDS NE  SUI 70KM- 1986 14:17:14 06:04:56 2:36:46 5:12:04 6:58:25 8:08:44 9:52:07 11:09:38  12:43:17
ADRIEN SENIORS (26)  (23,+3) (25-2) (25) (26-1) (25+1) (25
HOMMES
AD
27 61 SANTOS SION Vs POR 70KM- 1981 14:43:34 06:31:16 3:00:32 6:09:15 810:35  9:09:50 10:49:00 11:48:12  13:20:03
HUGO SENIORS (32 (31+1) (30+1)  (30) (29+1) (28+1)  (28)
HOMMES
N/A
28 67 WEYL WOLFISHEIM FRA 70KM- 1980 14:45:26 06:33:08 2:52:09 5:42:36 7:45:14  9:00:44 10:40:35 11:34:34 1311347
GAUTHIER SENIORS (B0)  (27.43) (28-1) (28 (28) @7+1) (27
HOMMES
998 33 BENDER FULLY Vs SUl 70KM- 1982 DNF - 2:16:54 - - - - - -
DAVID SENIORS (15)
HOMMES

POUPOUNE RACING

998 1 CLAESSENS BASSE-NENDAZ Vs SUl 70KM- 1981 DNF - - - = = - - =
THOMAS SENIORS
HOMMES
N/A
998 17 MUJANOVIC  CHIPPIS Vs SUl  70KM- 1979 DNF - 2:55:16 - - - - - -
ELVIR SENIORS (31)
HOMMES
FIGHT CLUB
998 44 BERDOZLEO EVIONNAZ Vs SUl  70KM- 1993 DNF - 3:05:18 6:07:31 8:17:16 - - - =
SENIORS (33  (30,+3) (31,-1)
HOMMES
N/A
998 46 PACIFICO VETROZ Vs ITA 70KM- 1993 DNF - 2:34:05 5:43:59 7:41:50  8:44:21 10:34:25 - -
MASSIMO SENIORS (25)  (28-3) @7+1) (7) (27)
HOMMES
N/A
998 79 ROTHWELL  PRILLY VD SUl 70KM- 1986 DNF - 2:44:38 5:56:22 7:53:35  9:01:24 10:50:12 11:52:13  13:53:43
MATTHEW SENIORS (28)  (29-1) (29) (29) (30-1)  (29,+1) (29)
HOMMES
TEAM PKF
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MSO & Nendaz Trail 25.08.2018

70KM - VETERANS 1 HOMMES

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 30.01.2026 Page 4/9



MSOY) Nendaz Trail

70KM - VETERANS 1 HOMMES

25.08.2018

Pos. N°
1 15
2 57
3 50
4 62
5 65
6 23
7 31
8 38
9 18
10 68
11 84
12 82

14 47

Nom, prénom Localité

MATHEZ YANNICK ~ HAUTE-NENDAZ

N/A
SCHMID FREDY BERN

TV LANGGASSE BERN

MEURET ZERMATT
JEAN-CHARLES

COSMIC EYE
MONNET VINCENT  ISERABLES

SC ARPETTAZ
QUIRK THOMAS ZURICH

N/A
DE LANGE ENNO SCHWARZENBURG

N/A
GENOUD PATRICK  VUADENS

TRILOGIE SPORT BULLE

LATRONCHE
JULIEN

DULLY-BURSINEL

GUTS
CORNAZ LAURENT PENTHALAZ

INSIEME
GUILLEN DAVID VETROZ

N/A
DEVOS VINCENT VILLENEUVE VD

N/A
TORNARE THIERRY LES GIETTES

N/A

FOURNIER BEUSON
PALAVIOUX ECHICHENS

Canton Nati Catégorie

VS

BE

VS

VS

ZH

BE

FR

VD

VD

VS

VD

VS

VD

SUl 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

USA 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

NED 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

FRA  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl 70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

FRA  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

SUl  70KM -
VETERANS
1 HOMMES

1 HOMMES

FRA 70KM -

Année

1970

1969

1969

1974

1975

1977

1969

1978

1974

1976

1973

1973

1978

Temps
total

08:41:26

09:38:59

09:43:32

09:45:40

10:14:25

10:42:43

11:28:34

11:40:23

12:07:03

12:38:51

13:05:27

13:13:57

Ecart

00:57:33

01:02:06

01:04:14

01:32:59

02:01:17

02:47:08

02:58:57

03:25:37

03:57:25

04:24:01

04:32:31

Siviez
(aller)
1:53:18
()

2:09:56
(6)

2:02:15
3)

1:56:36
(@)

2:04:38
4)

2:09:33
(©)

2:13:49
@]

2:28:27
(12)

2:14:24
(®)

2:31:38
(13)

2:18:31
(9)

2:44:24
(15)

48 OURN R BEUSON (NENDA Vv U OKM - 976 472874 0547719 . 18 30:06
MSO SarkRteadeitDelémont 150, 2802 Develier, 032 493/82=6AN®/ww.mso-chrono.ch - 30.01)202613,-2)

Cabane
Saint-Laurent

3:37:23 (1)

4.07:44 (5,+1

4:04:13 (4,-1)

4:00:52 (2)

4:02:32 (3,+1)

4:16:01 (6,-1)

4:29:28 (7)

4:57:18

(10,+2)

4:40:12 (8)

5:10:22

(11,+2)

4:53:57 (9)

5:26:40
(12,+3)

14:40:01 05:58:35 2:54:39 5:44:09

PraFleuri

4:42:35
()

5:21:38
(5)

5:14:39
(2,+2)

5:21:30
(4.-2)

5:16:31
(©)

5:45:26
(6)

6:04:52
@)

6:30:51
(9,41)

6:27:10
®)

6:46:04
(11)

6:39:19
(10,-1)

7:00:26
(12)

(13)

7:35:46

Val de
Prafleuri

5:17:30
(6]

6:00:21
(4,+1)

5:48:50
(@)

5:56:03
(3.+1)

6:01:28
(5.-2)

6:35:30
(6)

6:53:52
@)

7:12:40
(8,+1)

7:30:35
(9.-1)

7:41:18
(11)

7:35:02
(10)

7:58:03
(12)

(13)

8:38:01

Cabane
Essertze

6:20:02
1)

7:06:47
4)

6:56:34
(2

7:06:46
3)

7:16:03
(5)

7:47:09
(6)

8:19:30
)

8:34:47
®)

8:55:34
(9

9:06:54
(10,+1)

9:12:58
(11,-1)

9:23:12
(12)

10:21:46

Veysonnaz Siviez
(retour)

6:55:26 (1) 7:52:01
(2-1)

7:42:14 8:42:58
(3+1) (4,-1)

7:34:44 (2) 8:42:56
(3-1)

7:47:00 8:49:00
4,-1) (5,-1)

7:59:36 (5) 9:09:26
(6,-1)

8:32:44 (6) 9:42:49
(7,-1)

0:07:22 (7) 10:18:49
(8,-1)

0:24:24 (8) 10:34:14
9,-1)

0:37:30 (9) 10:52:41
(10,-1)

10:02:00  11:30:08
(10) (A1-1)

10:06:01  11:40:55
(11 (2-1)

10:15:21  11:45:44
(12) (13-1)

0758756 44:54
(Bage 5/9(14,-1)

11:35:20 13:14:00



MSO Y Nendaz Trail 25.08.2018
70KM - VETERANS 1 HOMMES
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Siviez  Cabane PraFleuri Valde Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller)  Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
18 74 SAPIN OTTROTT FRA 70KM - 1969 14:45:26 06:04:00 2:50:17 5:42:31 7:45:43  9:00:48 10:40:43 11:34:08 13:13:44
JEAN-CHRISTOPHE VETERANS 17) (15,+2) (16,-1)  (16) (16) (15,+1) (16,-1)
1 HOMMES
N/A
998 80 METAIRIE VETRAZ FRA 70KM - 1971 DNF - 2:33:24 - - - - - -
STEPHANE MONTHOUX VETERANS (14)
1 HOMMES
ATLHE ST JULIEN 74
998 58 DE DELLE FRA 70KM - 1978 DNF - 3:04:06 - - - - - -
BECQUINCOURT VETERANS (21)
GONTRAN 1 HOMMES
DI BON TSAN
998 51 FRITZ THIERRY LEYTRON VS SUl  70KM - 1973 DNF - 2:22:51 - - - - - -
VETERANS (10)
1 HOMMES
OVRONNAZ RAMBERT
998 66 GACHET PHILIPPE ERDE VS SUl  70KM - 1971 DNF - 3:05:18 6:07:29 8:17:14 - - - -
VETERANS (22) (18,+4) (19,-1)
1 HOMMES

N/A
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MSOY) Nendaz Trail

70KM - VETERANS 2 FEMMES

25.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps  Ecart Siviez  Cabane
total (aller)  Saint-Laurent
1 49 MAGNIN PLAN-LES-OUATES GE SUl  70KM - 1968  12:50:20 2:39:28 5:09:10 (1)
SUSANNE VETERANS ()]
2 FEMMES
N/A
2 76 TONOSSI SARCLENTSE VS SUl  70KM - 1965 14:59:59 02:09:39 2:55:05 5:54:29 (2)
VERHAEGEN VETERANS )
SUSANNE 2 FEMMES
N/A
998 19 GOMEZ SANT QUIRZE DEL ESP 70KM - 1968 DNF - 3:01:04 6:09:02 (3)
ANGELATS  VALLES VETERANS ©)]
ELISENDA 2 FEMMES
CERCLE SABADELLES

PraFleuri
6:53:33
()

7:52:51
@

8:14:48
®)

Val de
Prafleuri
7:46:36
()

9:02:17
@

9:27:21
®)

Cabane Veysonnaz Siviez

Essertze (retour)
9:16:38  10:06:57 11:31:40
(1) 1) 1)

10:49:12 11:52:08  13:33:36
@) @) (@)

11:05:18 - -
(©)
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MSO Y Nendaz Trail 25.08.2018
70KM - VETERANS 2 HOMMES
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie ~ Année Temps Ecart Siviez ~ Cabane PraFleuri Val de Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller)  Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
1 9 COLLIARD PROGENS FR SUI 70KM - 1960  11:11:33 2:10:51 4:26:42 (2) 5:57:20 6:40:10 8:01:44  8:44:55(2) 10:01:30
JEAN-LOUIS VETERANS 2 2 ) 2 (1,+1)
2 HOMMES
N/A
2 75 DEFOURT KRAAINEM VS BEL 70KM - 1968  14:12:46 03:01:13 2:36:23 5:42:24 (4,-1) 7:26:04 8:19:37 9:57:19  11:09:52 12:50:25
XAVIER VETERANS (3) (3,+1) (3) (3) (3) @3)
2 HOMMES
N/A
3 77 MEHL MARLENHEIM FRA 70KM - 1967  14:45:28 03:33:55 2:52:12 5:42:40 (5) 7:44:30 9:02:19 10:40:20 11:34:06 13:14:07
JEAN-PIERRE VETERANS (5) (5) (6.-1) (4,+2) (4) 4)
2 HOMMES
MARLENHEIM
4 14 GOVAERT ZONNEGEM BEL 70KM - 1961  14:59:59 03:48:26 2:44:53 5:37:13 (3,+1) 7:41:07 8:58:50 10:41:44 11:43:11 13:24:58
DANNY VETERANS (4) (4,-1) (4) (5,-1) (5) (5)
2 HOMMES
FUNRUNNERS ERPE-MERE
5 85 VERHAEGEN SACLENTSE VS SUI 70KM - 1961  14:59:59 03:48:26 2:55:05 5:54:24 (6) 7:52:47 9:02:14 10:49:11 11:52:04 13:33:37
MARCO VETERANS (6) (6) (5,+1) (6.-1) (6) (6)
2 HOMMES
N/A
998 20 SANCHEZ BARCELONA ESP  70KM - 1964 DNF - 3:01:04 6:09:05 (7) 8:14:54 9:27:11 11:05:16 - -
MIQUEL VETERANS (7) 7) 7) 7
2 HOMMES
RADIKAL SWIM
999 78 ROTH THUN BE SUI 70KM - 1962 DSQ - 2:09:21 4:17:07 (1) 5:38:40 6:27:47 7:54:32  8:41:52 (1) 10:05:28
THOMAS VETERANS 1) 1) 1) (1) (2-1)
2 HOMMES

HOPE FOR HAITIS KIDS
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MSO & Nendaz Trail 25.08.2018
70KM - VETERANS 3 HOMMES

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Siviez ~ Cabane PraFleuri Val de Cabane Veysonnaz Siviez
total (aller) Saint-Laurent Prafleuri Essertze (retour)
1 60 MOIX JEAN EUSEIGNE VS SUl  70KM - 1958 10:53:11 2:14:18 4:16:18 (1) 5:34:39 6:13:12  7:35:.05 8:17:59 (1) 9:42:52
VETERANS (1) (6] (1) (6h) ®
3 HOMMES
N/A
2 45 ROSSIER ORSIERES VS SUIl  70KM - 1953 11:02:56 00:09:45 2:17:01 4:30:59 (2) 5:55:04 6:39:23  7:56:43  8:41:29 (2) 9:56:53
JEAN-PIERRE VETERANS ) ®) %) 2 %)
3 HOMMES

SKI-CLUB VAL-FERRET
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